

Esenyurt'a yabancı akını

Türkiye'yi yatırım rotasına alan yabancıların son gözdesi Esenyurt oldu. İmar sorunun çözülmesiyle ilçe yabancı akınına uğradı. Bulut İnşaat, Dubaililer'e Evviva Gümüş City'den 160 milyon TL'lik daire sattı

Fiyatlar 129 bin'den başlıyor
BULUT İnşaat, yeni Bahçeşehir projesi Evviva Nirvana'yı satışa çıkardı. Projede fiyatlar 129 bin liradan başlar ise 1 milyon 800 benden başlıyor. Projenin teslimlerine Mayıs 2015'te başlanması planlanıyor. 1+1'den 3+1'e, villadan rezidansa kadar geniş konut seçenekleri sunulan proje toplam 42 bin 966 metrekare arsa üzerinde inşa ediliyor.



Temel Bulut

Esenyurt'taki imar sıkıntılarının çözülmesi bölgede yatırımların bulunan inşaat firmalarına rahat bir nefes aldırdı. Yerli yatırımcıların yanı sıra yabancılar da ilçeyi yakın takibe aldı. Geçen hafta Dubaili bir yatırımcı Bulut İnşaat'ın Evviva Gümüş City projesinden 160 milyon TL değerinde bin daire satın aldı. Şirket, Çinli bir yatırımcıya da 180 dairelik blok satış yapmaya hazırlanıyor. Bulut İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Temel Bulut, yabancı yatırımcıların ilgisinin bunlarla sınırlı kalmayacağını düşünen Bulut, şunları söyledi: "Dubaili bir yatırımcıyla uzun zamandır görüşüyorduk. Ancak, bölgede yaşanan imar sorunu satışları engelliyordu. Sözleşmeyi aslında bir ay önce yapacaktık. Fakat sorun o dönem netleşmediği

için bugüne kaldı."

YENİ PROJELER YOLDA

Temel Bulut, Esenyurt'ta 5 projesi olduğu bilgisini verdi. Bu yıl yatırımlarına tam gaz devam edeceklerini açıklayan Bulut, bu projelerin Mayıs ayı içerisinde hayata geçirileceğini ve taahhüt ettikleri tarihte teslim edeceklerini de sözlerine ekledi. Bulut, konuyla ilgili şunları anlattı: "Tekirdağ'da yaptığımız 3 projenin temellerini Mayıs ayında atacağız. Kıbrıs'ta da bir yarım proje satın aldık. Buranın eksik kalan binalarına Ocak ayında başladık. Yılsonunda, projeyi tamamlayıp, Mayıs ayı içinde satışa çıkaracağız. Ayrıca Kıbrıs, Girne, Çatalköy'de büyük bir villa kenti projesi üzerinde çalışıyoruz. Bu projenin inşaatına da Mayıs ayı başında başlayacağız."